
   

     
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в Решение Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения 

от 24.12.2015 г. № 245 «Об утверждении 

календарного плана физкультурно-

оздоровительных и спортивно-массовых 

мероприятий на 2016 год» 

   

Принято Собрание депутатов                                                             20.10.2016 г.                                               

 

 

Руководствуясь письмом руководителя команды по греко-римской борьбе 

Я.А. Ефименко, «Положением о XIII Всероссийском турнире по греко-римской 

борьбе памяти заслуженного тренера России А.К. Кораблева» - 

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Внести изменения в приложение к решению собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 24.12.2015 г. № 245 «Об утверждении календарного 

плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 

2016 год.», заменив в разделе 5.2 слова: 

«…  VIII Региональный турнир памяти Заики В.И. …» 

          на слова: 

«…XIII Всероссийский турнир по греко-римской борьбе памяти   

заслуженного тренера России А.К. Кораблева…» 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по социальной и молодежной политике (Ефремов А.Г.) 

 

Председатель Собрания депутатов - Глава 

Аксайского городского поселения                                           А.И. Щербаченко 
 

 

г. Аксай 

от 20.10.2016 г. 

№ 23 

 


